294 ¶ *Mator, est quæ quoduis animal partu.*

edit. Virg. Georg. lib. iij. Mater Cyrene, mater. ¶ Matrem veteres etiam *nutricem* dici volunt. Plaut. Menach. Ita forma simili pueri, ut mater sua Non internosse possit, quae mammam dabit, Neque adeo mater ipsa, quae illos pepererat. Virg. Aeneid. lib. viij. Et lambere matrem Impavidos. id est, nutricem.

295 ¶ *Merum*, est *solum*. Terent. Phor. Nihil habet nisi spem meram. Var. τὸ πᾶσι τὸ πᾶσι: Ac liberos parare cui necesse sit, non est merum, nec tu adepot quid simulas tuis? Plaut. Aflinar. Aurum atque argentum merum est. Fixus hic apud nos est animus tuus clauo Cupidinis. Varro Selsquilylisse: Diogenem postea pallium solum habuisse, & habere Vlysses meram tunicam, pileum ideo non habere. Idem Eumenid. Tu non infans, quod tibi vino corpus corrumpis mero. ¶ *Merum*, *syncerum*. Pompon. Piscatoribus: Nescio quid non est hoc merum, quod hic plorat. Var. Marci. Eodem coniecisse mera miracula nescio quae. Cic. de Orator. lib. ij. Ecce tibi exortus est Ilocrates magister istorum omnium, cuius est ludo tanquam ex equo Troiano meri principes exierunt.

296 ¶ *Meret*, *meretur*. Virg. lib. x. Qualem meruit Pallanta remitto. Et lib. iij. Si bene quid de te merui. M. Tul. ad Caesarem iuniorum lib. ij. Quem periisse ita de Reputentem consulem doleo. Lucil. li. xxx. Publica lege ut mereas, praesto est tibi quae stes. Varro Eumenid. Quia plus, inquit, merere debet, in quo est virtus. ¶ *Meret* rursus *dolet*. Virg. Aeneid. lib. iij. Sola domo meret vacua. ¶ *Meret*, *militat*. Lucil. Satyr. li. xv. Dum miles hybernas ac meret terfa ex aetate quasi annos. Idem li. xi. Annos hic errat iam plures miles hyberna, Nobiscum meret. Virg. li. v. Merui quoque, saepe furores Compressi. Var. de vita populi Romani li. iij. Qui in exercitu donati essent, & aro publico mererent. ¶ *Meret*, *humillimum*, & *sordidissimum* questum capit. Varro Rerum humanarum li. xx. Qui in ordine erat, is aet militare merebat, & ob mercedem, laborem, vel infamiam corporis locat. Lucil. lib. j. Et mercede meret religiones. Varro Agathone Duloreste: Qui merita hominem, & seruum facit. vnde & *mercenarij*, & *meretrices* dicuntur. Idem Eumenidibus: Primum iste qui meret sestertios vicinos.

297 ¶ *Medicamentum*, est quo homines, vel animalia caetera curantur. M. Tul. de offi. li. iij. Si quis medicamentum cuiquam dederit, ad aquam intercutem. ¶ *Medicamentum* rursus *venenum*, ut Graece φαρμακον: vel producta eius verbi prima syllaba, quod apud Medos venefici sint plurimi, secundum Virgilium Geor. libro ij. Media fert succos tristis, tardumque saporem Felicis mali. Et in sequen-